Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE ABERTURA

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2018

A Prefeitura Municipal de Taiúva, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO PARCIAL do

Edital de Abertura de inscrições no item 7.1, que passa a ter a seguinte redação:

7.1 - A prova objetiva será avaliada na escala de 0 (zero) a 100 (cem) pontos e terá caráter
classificatório.

Com a presente retificação ficam excluídos os itens 7.1.2 e 7.1.3

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva/SP, 09 de janeiro de 2018

Francisco Sérgio Clapis
Prefeito

Página 2 de 2